上 海 市 知 识 产 权 局 文 件

沪知局 〔2020〕119号

上海市知识产权局关于公布2018年度上海市

专利工作试点示范项目验收通过单位的通知

各区知识产权局、各有关单位:

根据 《上海市企事业专利工作试点示范单位认定和管理办

法》(沪知局 〔2017〕62号)的要求,近期我局对2018年认定

的上海市专利工作试点示范单位开展了项目验收工作。

经过企业答辩、专家评审等程序,上海海洋大学等31家单

位通过2018年度上海市专利工作示范项目验收、国核自仪系统

工程有限公司等85家单位通过2018年度上海市专利工作试点项

目验收 (名单见附件),现予以公布。

附件:1.2018年度上海市专利工作示范项目验收通过单位

—1—

2.2018年度上海市专利工作试点项目验收通过单位

上海市知识产权局

2020年11月20日

—2—

附件1

2018年度上海市专利工作示范项目

验 收 通 过 单 位

序号 单 位 名 称

1 *上海海洋大学

2 *上海安赐环保科技股份有限公司

3 *上海上药第一生化药业有限公司

4 *上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院

5 *上海泽玛克敏达机械设备有限公司

6 *延锋彼欧汽车外饰系统有限公司

7 *上海辉文生物技术股份有限公司

8 *上海数字电视国家工程研究中心有限公司

9 *博阳生物科技 (上海)有限公司

10 *上海空间电源研究所

11 *上海合既得动氢机器有限公司

12 *上海勘察设计研究院 (集团)有限公司

13 *上海优华系统集成技术股份有限公司

14 *上海吉凯基因化学技术有限公司

15 *上海中医药大学附属曙光医院

16 *上海材料研究所

17 *上海新安汽车隔音毡有限公司

—3—

序号 单 位 名 称

18 *上海神舟汽车节能环保股份有限公司

19 *芯原微电子 (上海)股份有限公司

20 *上海华博信息服务有限公司

21 *格科微电子 (上海)有限公司

22 上海东方雨虹防水技术有限责任公司

23 中国科学院上海应用物理研究所

24 上海市基础工程集团有限公司

25 深迪半导体 (上海)有限公司

26 上海新力动力设备研究所

27 上海皓月电气股份有限公司

28 上海致远绿色能源股份有限公司

29 上海绿乐生物科技有限公司

30 映瑞光电科技 (上海)有限公司

31 上海晶丰明源半导体股份有限公司

 备注:其中带*的单位验收结果为优秀。

—4—

附件2

2018年度上海市专利工作试点项目

验 收 通 过 单 位

序号 单 位 名 称

1 *国核自仪系统工程有限公司

2 *上海法雷奥汽车电器系统有限公司

3 *中变集团上海变压器有限公司

4 *微创神通医疗科技 (上海)有限公司

5 *美的威灵电机技术 (上海)有限公司

6 *上海德圣米高电梯有限公司

7 *上海同岩土木工程科技股份有限公司

8 *上海旗升电气股份有限公司

9 *上海三原电缆附件有限公司

10 *上海皓元医药股份有限公司

11 *上海博志研新药物技术有限公司

12 *上海和黄白猫有限公司

13 *罗欣药业 (上海)有限公司

14 *上海泽润生物科技有限公司

15 *上海超导科技股份有限公司

16 *上海百傲科技股份有限公司

17 *上海永通生态工程股份有限公司

18 *上海空间推进研究所

—5—

序号 单 位 名 称

19 *上海百迈博制药有限公司

20 *上海思立微电子科技有限公司

21 *上海市轴承技术研究所

22 *上海逸思医疗科技有限公司

23 *上海阳帆医药科技有限公司

24 *上海仁度生物科技有限公司

25 *上海海融食品科技股份有限公司

26 *上海飞凯光电材料股份有限公司

27 *上海联泰科技股份有限公司

28 *上海科梁信息工程股份有限公司

29 *上海海雁医药科技有限公司

30 *上海泓博智源医药股份有限公司

31 *华荣科技股份有限公司

32 *上海广联环境岩土工程股份有限公司

33 *中电科华云信息技术有限公司

34 *上海五色石医学研究股份有限公司

35 *上海依图网络科技有限公司

36 *上海奕瑞光电子科技股份有限公司

37 *上海森松制药设备工程有限公司

38 *华大半导体有限公司

39 *上海澳华内镜股份有限公司

40 *中国电子科技集团公司第三十二研究所

41 *上海英威腾工业技术有限公司

—6—

序号 单 位 名 称

42 *上海太和水环境科技发展股份有限公司

43 *上海英内物联网科技股份有限公司

44 *上海清轩生物科技有限公司

45 *上海华励振环保科技有限公司

46 *上海本安仪表系统有限公司

47 *上海克硫环保科技股份有限公司

48 *上海连尚网络科技有限公司

49 *上海坦达轨道车辆座椅系统有限公司

50 *立邦涂料 (中国)有限公司

51 *上海艾尔贝包装科技发展有限公司

52 *上海华兴数字科技有限公司

53 上海机动车检测认证技术研究中心有限公司

54 上海华峰铝业股份有限公司

55 上海欣方智能系统有限公司

56 上海怡力信息科技股份有限公司

57 上海众源燃油分配器制造有限公司

58 上海天马有机发光显示技术有限公司

59 上海雅本化学有限公司

60 上海赛弗工程减震技术有限公司

61 上海创始实业 (集团)有限公司

62 上海延锋金桥汽车饰件系统有限公司

63 上海华测导航技术股份有限公司

64 凯鑫森 (上海)功能性薄膜产业有限公司

—7—

序号 单 位 名 称

65 上海护理佳实业有限公司

66 上海泰昌健康科技股份有限公司

67 上海建科工程咨询有限公司

68 和元生物技术 (上海)股份有限公司

69 上海浦东路桥沥青材料有限公司

70 上海盈达空调设备股份有限公司

71 上海贝通色彩科技有限公司

72 上海天旦网络科技发展有限公司

73 上海移为通信技术股份有限公司

74 启攀微电子 (上海)有限公司

75 上海朗帛通信技术有限公司

76 上海科特新材料股份有限公司

77 上海智臻智能网络科技股份有限公司

78 上海创功通讯技术有限公司

79 上海泽生科技开发股份有限公司

80 上海依科绿色工程有限公司

81 上海君屹工业自动化股份有限公司

82 纵目科技 (上海)股份有限公司

83 上海三意电机驱动技术有限公司

84 上海墙特节能材料有限公司

85 上海新益电力线路器材有限公司

 备注:其中带*的单位验收结果为优秀。

 上海市知识产权局办公室 2020年11月20日印发

—8—